
競
fyo明

PRIRODNO-MATEMATl�ｴ��d�ｵTﾅDU@

Unive｢zite章u Novom 5adu

FAcu皿o戸Scl各NCE5

Unive｢;ity of Novi ;ad
∴ _は蜜匝聖ごiiii_∵∵ :irNI

雨DosI丁と｣A O航DOV~〔A 3･ 21000 Nov- SAD, SR8｡A (§踊IA)

tel +381{21.455`630 fax +381t21,455.662 e-mall dekanpmf@uns ac`rs web www.pmf.uns.ac.rs

p旧101635863 M8 08104620

B｢oj: 0601･4166-497

Datum: 28.02.2020.

Na osnovu�ﾆ������や�ｦ�ｶ�����f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ��Ｖ6ﾇWｦ&V謦�vﾆ�6譁ｲ�%2r�'&���#B��"ﾂ��B��R��

6811与)I a u vezi sa班nom 107･ stav 3･ istog Zakona･ u postupk=javne nabavke maie v｢ednosti -

Kancelarijski materijal, Partjja 2 - Koverte, po partijama, za potrebe Prirodno-matematj�ｶ��f�ｷVﾇFWF��P

Novom Sadu, po pozivu broj 0601-4/66-13 od 02.07.2018. godine, Dekan Prirodno-matematj�ｶ�

fakuiteta u Novom Sadu･ 28･02･2020･ godine. donosi

ODしUKU
0 DOD各｣I UGOVORA I IZDAVAN川NARUD之BENICE

U postupku javne nabavke mate v｢ednost主Ka=ceia｢ijski mate｢jja~, po pa嘩ma, za

Partjj’a 2 - Koverte za potrebe Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ������揚R�'&�

0601-4166-13 od 02･07,2018･ godine′ koji ｣e sa konku｢snom dokumenta｡jom,哩vljen na

Po圃u javnih nabavk両nte｢net s亡｢anici Na輔oca･ a koji postupakje sp｢oveden u ｡iju

zaklj’u�V讎���f�&踐r�7��&�ｧVﾖ�ﾂ�6��"�F�&�fﾆｦ�a za svaku partiju posebno i traj.anjem okvirnog

spo｢azuma od 24 meseci,
DOD叫U｣E SE UGOVOR I izDAl各SE NARUDZBEMCA‥

-za Pa直りa 2 - Kove直e:

1･田IGZ O田c各GROUP D･〇･〇･･日eog闘.恥eva｢vojvode M髄a工7

Nazjv dob｢a, ko瞭ina i cena:

轍翻ka az欄bra　　樹i鰯Ie響豊鶉EvC.:na.Dv臓

Pa申a 2 - Kove巾e

Dep帥man za geog旧制u, tu｢izam i ho章e嘩同o

6　　　Kove舶1000 AD beia

nat｢onska samoiepljiva sa

t｢akom (otva｢anje po uzoj

st｢ani), dim, 23うx360 mm

10　　Kove舶sa fa騎m (v｢e〔a)

- 2与Ox務0x40 mm

11　　　Kove直e to｢ba｢i dim.

300x400 mm

18　　　Koverta sa vazdu§nim

sloj,em 220x265, natron

samolepljiva

21　Kove舶za cd bez p｢ozo｢a

30　　　　　3.99

30　　　　14.96

30　　　　　　与.51

20　　　　　17.54

与0　　　　　1.05

P即u
d活版｢i鵬a

U同即o

ce鴫尋§a

PDV簾Om

20　　　23.94　　143,64

20　　　89.76　　538.56

20　　　33.06　　1 98.36

20　　　70.16　　420.96

20　　10.50　　　63.oo

図第

O
t
手
o
亀
な



U削p楯を掛ぬ髄Z戸的

U削P胸膜賦執柵的

Obrazlozenje

1･ Na｢u紬je dane 27･06･2018･ godine･ doneo od-uku′ b｢oj 0601-4′66-10･ o pok｢e亡anju postupka

predmetne javne nabavke i Re5enjem, broj 0601-4/66-11 od 27.06.2018. godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku.

2･ Nakon sp｢ovedenog pos亡upka o亡va｢a=ja ponuda dane 11･07･2018･′ Komisija je p｢is亡upila

stru�踐｢��6V謦���VF����6�V匁免���v��&�ｧP｡zvestaj, broj 0601-4/66-21 od 20.07.2018. godine.

3. 1maju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfX�⑦�ｦ����7G'Pnoj oceni ponuda, Komisija je predlozila da se, saglasno

od｢edbama軸a 108･ Zakona o javnim nabavkama･ a u vezi sa軸om 107･ stav 3. Zakona, donese

odlukadase:

-za Pa申a 2 - Kove直e, okvi｢ni sporazum d｡de帖

1･ BIGZ O田c各GROUP D･〇･〇･･ Beog｢さd′さuleva｢ v函ode M髄a 17

2〃鵬COMM各RC各D〇〇〇〇･′ Novi Sad. Nikole pa雛a 9

Sto je ovlasceno lice Naru�柳6���&枚f�F免����F�Vﾆ���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓB�bﾓ#"ﾂ�F����#2��r�#��や�v�匁Rﾂ��

dodeii okvj｢nog spo｢azuma:

-za Partija 2 - Koverte, okvimi sporazum dodeli:

1･甘1GZ O田C各GROUp D･〇･〇〇･ Beog｢ad′甘u-eva｢v函ode M髄a 17

2･鵬COMM各RCE D･〇〇〇･′ Novj Sad, Nikole Pa雛a 9

Dana 01･08･2018･ zak畔en je Okvi｢ni spo｢azum b｢. 0601-4l66-24.

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧR��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�ｶ��6Vﾆ�&密6ｶ�

materijal, po partijama, za partiju Partija 2 - Koverte za potrebe Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��P

Novom Sadu, saglasno odredbama�ﾆ������や�ｦ�ｶ�����f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ���R�fWｦ��6�lanom 107. stav

3. istog Zakona, predlozila je da se dode-i ugovor/ jzda narudzbenica:

-za Pa由ja 2 - Kove直e:

1. BIGZ OFFICE GROUP D.O.O., Beograd, Bulevar vojvode Mi!i(a 17

§to je ovlas�V踉�ﾆ�6R���'Pioca prihvatilo i odlu�免��ｶ���R�F�7��ｧF揚R�

5. Odluku objaviti na portalu javnjh nabavki i na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

__○　○i__,_　｣_臆臆　臆　V

od dana don〇号enja odluke.

POJKA 0 PRAVNOM ｣EKU:
-' ..+,,tl

Saglasno odredbama elana 149. Zakona o javnim nabavkama, Z轟evZa
輸･､し=　〇､　き　′__i_｣1　｣

~~g’~~’,〉 vu,cvL’q”,a iiaiia -’qブ●�Dｶ�����ｦ�f簇問���&�fｶ�ﾖ�ﾂ�ｦ6⑦Wbﾗｦ��ｦ�7F宥R��&�f��ﾙL���觚F啌�P

roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na porta!..u*’j:avhih nabavki.　���賃

言　　　　D E KA N　　’`r’`,`,, i

三.,9 prirodno-in
u言;W~9　　i r

-a tft

D両軸ca Pavkov
ヽ　　裏

9ti�ｶ��f�ｷVﾇFWF�ﾇ'�

薫製S`t `}�


